
  Frillesås 20240806 
 

 

Hej elev/målsman i Frillesås Ridskola! 
 

Vi har lagom till uppstarten för höstterminen uppgraderat ridskolan med ett nytt datorsystem från 
Hippocrates.se som ska förenkla inte bara ridskolans administrativa arbete utan även ge dig som 
elev ett mervärde då du kan hantera dina lektioner helt själv och få annan information gällande 
ridskolan i vår nya elevportal. 

Här finns en film på hur du kommer igång med Elevportalen och vad som finns i de olika valen i 
menyn när du loggat in: https://youtu.be/1xR2mSCGW_E 

Inloggning: 
Du loggar in på följande adress: https://elevportal.hippocrates.se 

När du kommit till inloggningen så spara ner sidan i din smartphone så länken hamnar på din 
hemskärm, allt för att det ska vara enkelt att hitta när du ska logga in nästa gång.  

Användarnamn: här skriver du in din mejladress som du angett till oss tidigare, alltså samma adress 
som du får detta mejl till. 

Tillfälligt lösenord: Frk2024! 

Och slutligen skriver du in bolagskoden: FRD 

Det första som ska göras är att godkänna avtalet som kommer upp direkt vid inloggning gällande 
ridskolan med ridning, frånvaro, igenridning och betalning. Väljer du av någon anledning att inte 
godkänna så kommer du tyvärr inte vidare in på portalen och är därmed inte godkänd för ridning på 
ridskolan. 

Till att börja med så behöver vi säkerställa att den information som vi tidigare har om dig/ditt barn 
fortfarande är stämmer, så när du som elev/målsman loggar in i elevportalen första gången behöver 
du uppdatera din personliga information samt godkänna vårt avtal gällande ridskolan med ridning, 
frånvaro, igenridning och betalning. Läs igenom detta ordentligt och godkänn för att komma vidare.  

När du godkänt och kommit in på startsidan av portalen så hittar du länken till din personliga 
information längst upp till höger - klicka på ikonen och välj “Min profil”. Det första du behöver göra 
är att ändra lösenordet så det blir ditt personliga lösenord knutet till din profil. Det krävs minst 8 
tecken, minst en stor bokstav och minst en siffra. Se sedan över resterande information som står 
där, ändra om det behövs, och klicka sedan på den gröna knappen längst ner till höger som det står 
“Spara alla inställningar” på. OBS: Om du märker att “Spara alla inställningar”- knappen inte går att 
klicka på, så beror det på att ditt lösenord behöver uppdateras då det är för svagt.  Uppdatera då till 
ett “svårare” lösenord och spara igen.  

När du kommit till startsidan igen så titta igenom Elevportalen och lär dig hitta de olika funktionerna 
genom att navigera genom menyvalen till vänster, titta gärna på filmen fler gånger för att få lite 
hjälp på vägen. 

 

Varmt välkommen tillbaka för en ny hösttermin hos oss! 

Inger med personal på Frillesås Ridskola 
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